REQUERIMENTO Nº        /06
(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

Solicita reconstituição do PL
1.338/03 do Sr. Gilberto Kassab.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, as providências necessárias no

sentido de autorizar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do PROJETO DE

LEI  nº 1.338/03, do Sr. Gilberto Kassab, que "modifica a Lei  nº 5.070, de 7 de julho de

1966, que cria o Fundo de Fiscalização das Telecomunicações e altera a Tabela de Valores

da Taxa de Fiscalização da Instalação por Estação, objeto do Anexo III da Lei nº 9.472, de

16 de julho de 1997".

Sala da Comissão, em          de                     de 2006

Deputado VIC PIRES FRANCO
                  Presidente